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Valtuutettu Selmi Holopainen ym. aloite: Toisen asteen paperisia oppimateriaaleja tarjot-tava opiskelijoille
Toisen asteen, erityisesti lukion, oppimateriaalit ovat sähköistyneet viimeisenvajaan kymmenen vuoden aikana kovaa vauhtia. Sähköiset materiaalit sopi-vat monille opiskelijoille esimerkiksi niiden monipuolisuuden takia tai koskakouluun tarvitsee usean kirjan sijaan kantaa vain tietokone. Tämä ei kuiten-kaan päde suureen osaan opiskelijoista.
Joulukuussa 2022 julkaistun, opetus- ja kulttuuriministeriön tilaaman kysely-tutkimuksen perusteella uudet oppivelvollisuuden piirissä aloittaneet opiskeli-jat saavat materiaalit käyttöönsä hyvin. Kuitenkin 80 prosenttia käytetyistämateriaaleista on sähköisiä. Noin puolet kyselyyn vastanneista kertoi saavan-sa materiaalit halutessaan myös paperisena vähintään joskus ja kolmasosakertoi, ettei ole tietoinen tällaisesta mahdollisuudesta.
Saman tutkimuksen mukaan suurimmat haasteet oppimateriaaleihin ja -välineiden kanssa liittyvät juuri sähköisiin materiaaleihin. Suuri osa opiskeli-joista kokee sähköiset materiaalit ja niiden käytön kuormittavana sekä keskit-tymiskykyä haittaavana. Tämä puolestaan vaikuttaa varmasti kielteisesti opis-kelijoiden hyvinvointiin ja terveyteen.
Turun kaupungin tulee selvittää, miten se voi parhaiten tukea erilaisia oppijoi-ta myös toisella asteella. Yksi malli ei toimi kaikille. Eri kustantajien materiaa-leja voi tarjota kaikkien käyttöön esimerkiksi hankkimalla kirjoja kaupungin kir-jastoihin.
Me allekirjoittaneet esitämme, että Turku alkaa tarjota toisen asteen oppima-teriaaleja myös paperisina oppivelvollisille opiskelijoille, parhaaksi katsotullatavalla.
Selmi Holopainen, vas
Holopainen Selmi (VAS)

Kannattajat (16 kpl)
Koiranen Sara (VAS)Marjamaa Aino (VIHR)Helin Perttu (KESK)Ruusunen Mimmi (KESK)



Aloite 2 (2)

Kaupunginvaltuusto 13.3.2023
Furuholm Timo (VAS)Mäkipää Anna (VAS)Hersi Muhiadin (VAS)Sultan Abdullahi (VAS)Lumme Riina (VIHR)Karjalainen Riitta (KESK)Ahmadi Berhan (SDP)Diop Paco (VAS)Weber Konsta (VIHR)Kossila Pauli (JÄ)Rantanen Laura (VIHR)Muukkonen Mirka (VAS)


